様式第６号（第１１条関係）

三次市事業承継支援事業補助金交付申請書

年  月  日

 三次市長 様

住所

氏名                印

電話番号

三次市事業承継支援事業補助金交付を受けたいので，三次市事業承継支援事業

補助金交付要綱第１１条の規定により，関係書類を添えて，次のとおり申請しま

す。

なお，三次市事業承継支援事業補助金交付要綱第３条に規定する交付要件につ

いて，市が市税，料等の納付状況等について公簿確認されることを承諾します。

１ 交付申請額     金         円

２ 添付書類

⑴ 事業計画書

⑵ 事業収支予算書

⑶ 専門家派遣を行う場合には，補助対象事業に係る見積書又は対象金額の分

かる書類

⑷ 事業所の改修を行う場合には，補助対象事業に係る見積書（明細が分かる

もの），設計図書及び現況写真

⑸ 相談会等を開催する場合には，補助対象事業に係る開催内容が分かる書類

及び見積書

⑹ 経営指導等証明願（様式第３号（ア）又は様式第３号（イ））（第３条第

２号に規定する場合を除く。）

⑺ 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

様式第６号中別紙様式ア

事業計画書

１ 申請者の概要

承継事業者認定日
年  月  日付け

第   号

２ 補助対象事業の概要

専
門
家
派
遣
計
画

分野 専門家 実施時期

  月

  月

  月

  月

  月

施
設
整
備
計
画

整備内容

施設整備に係る

施工業者

住所

業者名

電話番号

施設整備の実施

期間

着手予定日 年  月  日

完了予定日 年  月  日

相
談
会
等
計
画

開催内容

開催期間 年  月  日～   年  月  日

様式第６号中別紙様式イ

事業収支予算書

１ 収入                         （単位：円）

区分 予算額 積算根拠

三次市補助金

自己資金

借入金

その他

合計

２ 支出                         （単位：円）

区分 予算額

 補助金等

充当額
積算根拠

補助対象経費

専門家派遣費

事業所整備費

相談会開催費

合計